МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2019г.                                   № 226

Об отмене решения совета депутатов
от 23.12.2005г. № 22 «О порядке ведения
реестра расходных обязательств
муниципального образования
«Высоцкое городское поселение»

          Рассмотрев протест Выборгской городской прокуратуры от
27.06.2019г. № 7-41-2019 на решение совета депутатов от 23.12.2005г. № 22
«О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального
образования «Высоцкое городское поселение», совет  депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Признать Протест Выборгской городской прокуратуры на решение
совета депутатов от 23.12.2005г. № 22 «О порядке ведения реестра
расходных обязательств муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» обоснованным.

2. Отменить решение совета депутатов от 23.12.2005г. № 22 «О
Порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального
образования «Высоцкое городское поселение».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
          4. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования     И.В. Ерофеев